様式第２号（第５条関係）

太陽光発電事業計画事前説明結果報告書

年　　月　　日

中川村長　　　　　　　様

住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
法人にあっては、主たる事務所の所在地
名称、代表者の氏名及び電話番号

[bookmark: _GoBack]　中川村太陽光発電施設の設置等に関する条例第10条の規定により、次のとおり報告します。
	事業区域の所在
	中川村

	開催日
	　  　　年　　　　月　　　　日

	開催場所

	説明者
（事業者）
	≪氏名及び役職等≫

	出席者
	関係地区住民　　　　人
その他関係者等　　　人（　　　　　　　　　　　　　）

	説明の概要及び出された意
見等

	協定書締結要請の有無

＊説明会に配布した資料やその状況を確認することができる写真及び出席者名簿の写しを添付すること。
2020/05/20	【規則】2020.10.1施行　中川村太陽光発電施設の設置等に関する規則